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 Miljarder till Sveriges tillväxt från kvinnors företag 
 
Det samhällsekonomiska värdet av kvinnors företagande är stort.  En ny 
rapport från Tillväxtverket visar att kvinnors företag betalar ut 91 miljarder 
kronor i löner och sysselsätter 418 127 personer.  

 
I dag, den 8 mars, presenterar Tillväxtverket en ny skrift, Många miljarder blir det… Fakta 
och nyckeltal om kvinnors företag, vid ett lunchmöte i Stockholm. Siffrorna visar att 
kvinnors företag varje år betalar in miljarder till staten i skatter, moms och löner till sina 
anställda.  
 
Under 2006 betalade kvinnors företag 10 miljarder kronor i bolagsskatt och 70 miljarder 
kronor i moms. Samma år sysselsatte kvinnors företag 418 127 personer och betalade 91 
miljarder kronor i lön till sina anställda.  
 
- Kvinnors företag tillför stora värden till näringslivet i både kronor och kompetens. Med 
fakta och statistik visar vi svart på vitt att kvinnors företag och affärsidéer utvecklar 
näringslivet, säger Tillväxtverkets generaldirektör Christina Lugnet. 

 
Deltidsföretagandet är en viktig språngbräda för många. Sannolikheten är 25 gånger 
större att kvinnor går vidare till heltidsföretagande än att de går från anställning till 
heltidsföretagande. I tekniska miljöer syns en kraftig ökning av företagsprojekt initierade 
av kvinnor. År 2005 var det 10 procent av alla projekt som initierades av kvinnor – 2008 
hade den siffran ökat till 29 procent. 

 
Kvinnor driver 22-28 procent av alla företag i Sverige och står för drygt 30 procent av 
nyföretagandet varje år. Om kvinnors företagande fortsätter att öka tills det blir lika vanligt 
som bland män skulle detta innebära 75 000 nya företag med 278 000 nya jobb. 
 
 
Tillväxtverket driver sedan september 2007 programmet Främja kvinnors företagande. 
Programmet har förlängts med ett år och avslutas i december 2010. Sedan starten har 
drygt 86 000 personer på olika sätt haft nytta av programmet. Av dessa har 17 000 
kvinnor deltagit i olika affärsutvecklingsinsatser i regionerna. Drygt 18 700 kvinnor som 
studerar vid universitet och högskola har utvecklat sitt entreprenörskap. Läs mer om 
programmet på www.tillvaxtverket.se/kvinnorsforetagande . 
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